DETERMINAZIONE
del
gﬁsegretario Generale

n. ﬁ del :—ﬂ HAR 2027

Citta di Modica

OGGETTO: Revoca determinazioni n. 768 e n. 741 del 01.03.2022.
11 Segretario Generale

Richiamati i propri provvedimenti n. 768 e n. 741 del 01.03.2022, afferenti, rispettivamente la
sostituzione del RUP di alcuni lavori e la sostituzione di componente del Gruppo direzione
lavori di altro intervento, per tutte individuato nella figura dell’Ing. Francesco Paolino;

Rilevato che tali sostituzioni sono state erroneamente disposte in quanto i lavori interessati
sono stati di fatto ultimati, con quanto ne consegue;

Ritenuto, pertanto, di intervenire in merito, disponendo la revoca di tali provvedimenti, ai sensi
dell’art 21-quinquies della legge 241/1990 e ss.mm.ii.;

Visto i1l D.Lgs n.267/2000;
Vista la L.R. n.48/91;
DETERMINA

1. Di revocare, per le ragioni di cui in premessa e qui da intendersi richiamate, le
determinazioni n. 768 e n. 741 del 01.03.2022;

2. Di comunicare la presente al dipendente interessato dai suddetti provvedimenti,
demandando al Responsabile ad interim del V Settore 1'adozione di ogni eventuale
adempimento in merito agli interventi interessati;

3. Di disporre la pubblicazione della presente nei modi di legge.

At sensi dell’art.6 par. “Conflitto di interessi”, del vigente PTPC, si dichiara che i sottoscritti

firmatari sono in assenza di conflitto di interessi, di cui all’art.6 bis della L. n. 241/1990, come
introdotto dall’art. 1, comma 41, della L.n.190/2012;

Il Segretayrio Generale




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante ’assunzione dei
seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.I.gs. 18
agosto 2000, n. 267:

Eserc. Finanz. 2022 Intervento ex D.P.R. 194/1996 e
! Missione Programma Titolo B / [Macroagg.
| Cap./Art Descrizione
[ PAC finanz. ) N

——

Modica,

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per 1 controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento. ai sensi dell’art. 184, comma 4. del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione € pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15
dal _1 01 WAR yiliz4 al 25 NAR, Zﬂzz , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni
al n.

Modica,

Il Responsabile della pubblicazione




